
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1590 

 
DETERMINAZIONE n. 187 del 18 giugno  2012 

 
 
OGGETTO: Impegno di spesa per acquisto volume – ditta EDK Srl. 
 

L’anno duemila dodici  il giorno Diciotto  del mese di Giugno  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 1 del 24-05-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n.20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
EVIDENZIATA  la necessità di procedere all’acquisto di n. 1 volume sull’IMU aggiornato con le 
molteplici variazioni in ambito fiscale emanate dallo Stato nel corso degli ultimi mesi; 
SENTITA la Società EDK Editore Srl, abituale fornitrice di questa Amministrazione che dispone nel 
proprio catalogo di una pubblicazione dal titolo “Guida all’IMU” del costo di € 87,10 IVA compresa; 
RITENUTO opportuno procedere all’assunzione del relativo impegno di spesa; 
PREMESSO CHE ai sensi dell’art. 3 comma 5 della legge L. 136/2010, come modificato dal D.L. 
187/2010, è stato acquisito il CIG ZA70570CFC rilasciato dall’autorità per la vigilanza sui contratti 
publici di lavoro, servizi e forniture. 
 

DETERMINA 
 
 

1) Di affidare la fornitura di n. 1 volume “Guida all’IMU” aggiornato con le molteplici variazioni in 
ambito fiscale emanate dallo Stato nel corso degli ultimi mesi alla Società EDK Editore Srl 
specializzata nel settore; 

2) Di impegnare la somma di € 87,10 (IVA compresa), al capitolo 810 del bilancio 2012; 
3) Dare atto che la liquidazione della spesa avverrà con successiva e separata disposizione 

dirigenziale, su presentazione di regolare fatturazione da parte della società EDK EDITORE 
SRL. 

 
Il Compilatore 

(l.f.) 
 

IL DIRIGENTE DEL 2° SETTORE 
(Dott. Angelo Radoccia) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona, lì  18.06.2012 
 
 

IL DIRIGENTE DEL 2° SETTORE 
(Dott. Angelo Radoccia) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 

Ufficio Tributi 


